МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ «ОВАЦИЯ»
(МБОУ ДО ЦДТиИ «ОВАЦИЯ»)

ПРИКАЗ

09.01.2024 № 9-ах

О назначении ответственного лица за организацию работы по охране труда

В соответствии со ст.223 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях
обеспечения соблюдения требований охраны труда, осуществления контроля за их
выполнением п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по охране труда в

МБОУ ДО ЦДТиИ «Овация» специалиста по охране труда Скипар О. В.
2. Специалисту по охране труда Скипар О.В. организовать свою работу в

соответствии с нормативными правовыми актами в сфере охране труда,
Положением о системе управления охраной труда (СУОТ) в МБОУ ДО ЦДТиИ
«Овация», прочими локальными нормативными актами организации.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ ДО ЦДТиИ «Овация» О.А. Балуда

С приказом ознакомлен: О. В. Скипар

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_464875/7f308e0acbcc986b51caba3cb634a8bdbd94e7ef/

		2024-01-09T20:12:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ "ОВАЦИЯ"